Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
PASSATOIE TUBO TONDO TTO
DESCRIZIONE PRODOTTO
Profili da utilizzare nel fissaggio delle passatoie per scale.
Tubi in ottone e alluminio tondi, applicabili con supporti fissi
o apribili per agevolare la pulizia delle passatoie.
CARATTERISTICHE TECNICHE

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
tubo >> TTO in Alluminio Anodizzato
Cod. BxL mm Finitura
TTO11AO080 11x800 AO - Oro
TTO11AO100 11x1000 AO - Oro
TTO11AO120 11x1200 AO - Oro
TTO13AO080 13x800 AO - Oro
TTO13AO100 13x1000 AO - Oro
TTO13AO120 13x1200 AO - Oro
TTO15AO080 15x800 AO - Oro
TTO15AO100 15x1000 AO - Oro
TTO15AO120 15x1200 AO - Oro
tubo >> TTO in Alluminio Anodizzato
Cod. BxL mm Finitura
TTO11AO320 11x3200 AO - Oro
TTO13AO320 13x3200 AO - Oro
TTO15AO320 15x3200 AO - Oro
tubo >> TTO in Alluminio Brillantato
Cod. L mm Finitura
TTO11ASB320 3200 ASB - Cromo
DESCRIZIONE MATERIALE

I profili possono essere realizzati sia tramite estrusione a caldo che tramite profilatura a freddo di lamine a spessore
costante.
OTTONE LUCIDATO:
La finitura lucida viene realizzata con speciale macchine lucidanti che ravvivano meccanicamente la superficie senza
alterare le caratteristiche intrinseche del materiale. Un parziale scurimento della superficie in presenza di agenti ossi-
danti è un fenomeno che può essere contrastato con normali prodotti lucidanti.
OTTONE CROMATO:
La finitura viene ottenuta tramite processo galvanico che ne conferisce un aspetto brillante simile all’acciaio inox. Il
trattamento conferisce un ottimo effetto estetico, ottima resistenza alle aggressioni chimiche ma limitata resistenza
agli impatti meccanici superficiali e all’abrasione persistente.
OL OC
ACCESSORI
CER SUP TAP
tubo >> TTO in Ottone Lucido
Cod. BxL mm Finitura
TTO11OL080 11x800 OL - Lucido
TTO11OL100 11x1000 OL - Lucido
TTO11OL120 11x1200 OL - Lucido
TTO13OL080 13x800 OL - Lucido
TTO13OL100 13x1000 OL - Lucido
TTO13OL120 13x1200 OL - Lucido
TTO15OL080 15x800 OL - Lucido
TTO15OL100 15x1000 OL - Lucido
TTO15OL120 15x1200 OL - Lucido
supporto >> occhiolo in Ottone per tubo tondo
Cod. R mm Finitura
SUP12OL 6 OL - Lucido
SUP14OL 7 OL - Lucido

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
3www.profilitec.com
tubo >> TTO in Ottone Lucido
Cod. BxL mm Finitura
TTO11OL320 11x3200 OL - Lucido
TTO13OL320 13x3200 OL - Lucido
TTO15OL320 15x3200 OL - Lucido
supporto >> in Ottone per chiusura tubo tondo
Cod. R mm Finitura
TAP11OL 5,5 OL - Lucido
TAP13OL 6,5 OL - Lucido